АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021

                                                                           № 12
О признании утратившим силу
Постановления администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет» № 3 от 15.01.2015г
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в ЕИС в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», в целях приведения нормативной базы в сфере закупок  в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»  № 3 от 15.01.2015г «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет»
3. Постановление   вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

                 В.А. Курбатов